BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /BKHCN-TĐC

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

23/2013/TT-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: ............................................................................................

Thực hiện kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2023, Bộ

Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

điều Thông tư số 23/2013/TT-BKHCN ngày 26/9/2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ quy định về đo lường đối với phương tiện đo nhóm 2 (dự thảo

Thông tư) và dự thảo Tờ trình.

Theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Khoa

học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý Cơ quan nghiên cứu, góp ý đối với dự

thảo Thông tư và dự thảo Tờ trình (Tài liệu được đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử của Bộ Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ http: www.most.gov.vn, mục

“Lấy ý kiến về văn bản KH&CN”).

Văn bản góp ý của Quý Cơ quan đề nghị gửi về Bộ Khoa học và Công

nghệ (qua Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng) trước ngày

15/3/2023 theo địa chỉ:

Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Địa chỉ: Số 8, đường Hoàng Quốc Việt, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 024.37911632; Fax.: 024.37911631.

Email: bandoluong@tcvn.gov.vn

Bộ Khoa học và Công nghệ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Huỳnh Thành Đạt (để b/c);

- Lưu: VT, TĐC, PC.

 KT. BỘ TRƯỞNG

 THỨ TRƯỞNG

Lê Xuân Định

http://www.most.gov.vn/
mailto:bandoluong@tcvn.gov.vn

DANH SÁCH GỬI LẤY Ý KIẾN GÓP Ý DỰ THẢO
(ban hành kèm theo Công văn số            /BKHCN-TĐC ngày      tháng     năm 2023

của Bộ Khoa học và Công nghệ)

TT Tên các đơn  vị

I. Bộ (10)

1.  Bộ Kế hoạch Đầu tư

2.  Bộ Tài chính

3.  Bộ Tư pháp

4.  Bộ Giao thông Vận tải

5.  Bộ Công Thương

6.  Bộ Xây dựng

7.  Bộ Tài Nguyên và Môi trường

8.  Bộ Nông nghiệp Phát triển Nông thôn

9.  Bộ Y tế

10.  Bộ Thông tin và Truyền thông

II. Địa phương (126)

11.  63 UBND tỉnh, thành phố

III. Đơn vị thuộc Bộ KHCN (4)

12.  Vụ Pháp chế Bộ

13.  Văn Phòng Bộ

14.  Vụ ĐTG

15.  Vụ KHTC

IV. Đơn vị liên quan (3)

16.  Hội Đo lường Việt Nam

17.  Hiệp hội doanh nghiệp vừa và nhỏ

18.  Phòng TM&CM Việt Nam VCCI

V. Các đơn vị thuộc Tổng cục (8)

19.  Cục QLCLSPHH

20.  Viện ĐLVN

21.  TTKT1

22.  TTKT2

23.  TTKT3

24.  SMEDEC1

25.  Vụ Kế hoạch tài chính

26.  Văn phòng Tổng cục

27.  Trung tâm Đào tạo

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-13T09:34:05+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Minh Hiệp<haminhhiep@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2023-02-15T08:31:02+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Thứ trưởng Lê Xuân Định<lxdinh@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:53:46+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:53:47+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:53:47+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:53:54+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:53:59+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:54:04+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:54:17+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!